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Paraisten kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen lausuntopyyntö, 4.2.2025 
 
Länsi-Suomen merivartioston vastaus Paraisten kaupungin lausuntopyyntöön; Vesiliikennelain 
(782/2019) 106 §:n mukainen lupahakemus, Saaristo Poker Run 2025 

1 Yleistä 
 

Paraisten kaupunki on pyytänyt Länsi-Suomen merivartiostolta lausuntoa lupa-
hakemukseen, joka koskee Poker Run 2025 -tapahtuman reittiajoa 28.6.2025 
Nauvon alueella. Länsi-Suomen merivartiosto ottaa kantaa erityisesti luvan edel-
lytyksenä oleviin riittävän turvallisuuden vaatimuksiin ja siihen, ettei tapahtuma 
aiheuta kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle ympäristölle, kalastukselle, ylei-
selle luonnon virkistyskäytölle eikä muulle yleiselle edulle. 
 
Länsi-Suomen merivartiosto lausuu asiasta seuraavaa: 

2 Viranomaisten tehtävät ja vastuut 
 

Rajavartiolaitos on meripelastuslain (1145/2001) mukainen johtava meripelas-
tusviranomainen sekä vesiliikennelain (782/2019) mukainen valvontaviranomai-
nen. Rajavartiolaitos ei osallistu tapahtuman järjestämiseen, mutta varautuu yk-
siköillään tapahtuma-aikaan mahdollisiin meripelastustoimen tehtäviin. Rajavar-
tiolaitos ei voi sitoutua yksinomaan tapahtuman vesiliikenteen valvontaan ja me-
ripelastusvalmiuden ylläpitämiseen sekä olemaan jatkuvasti läsnä ilman, että 
tämä vaarantaisi lain edellyttämiin tehtäviin osallistumisen muilla merialueilla. 
Esimerkiksi osallistujien alkoholitestaus tulee tapahtumassa toimeenpanna jär-
jestävän organisaation toimenpitein. Turvallisuussuunnitelmassa kuvattua venei-
den päälliköiden alkoholitestausta ennen reittiajon alkua sekä sääntöihin kirjattu-
ja navigaattorin tehtäviä voidaan pitää merkittävästi tapahtuman turvallisuutta 
edistävänä toimenpiteenä. 
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Merivartiosto toteaa, että yleisen järjestyksen ja turvallisuuden ylläpitäminen se-
kä yleisötilaisuuden turvallisuusjärjestelyt kuuluvat valvonnallisesti poliisin johto-
vastuulle ja vastuu niiden toteuttamisesta on tilaisuuden järjestäjällä - myös me-
rellä. 

3 Järjestävän organisaation vastuu 
 

Järjestävän organisaation tulee varmistua, ettei tapahtuman reittiajosta muodos-
tu nopeuskilpailua, sillä vesialue ei ole muulta liikenteeltä suljettu tapahtuman 
aikana. 
 
Tapahtuman järjestäjää kehotetaan korostamaan ja painottamaan säännöissä 
mainittuja vastuita merenkulun turvallisuuteen liittyen ja siten ennaltaehkäise-
mään merenkulun turvallisuutta vaarantavia tekijöitä, kuten nopeuskilpailun 
muodostumista.  

4 Turvallisuussuunnitelmissa huomioitavat asiat 
 

Meripelastustoimien ensisijainen tehtävä on vaarassa ja välittömässä avun tar-
peessa olevien ihmisten pelastaminen merellä. Tapahtumaan osallistuville vene-
kunnille on annettava turvallisuussuunnitelmaan kirjatut ohjeet toiminnasta vaa-
ratilanteessa. Jokainen onnettomuusalueella oleva alus on velvollinen tarvittaes-
sa keskeyttämään ajon sekä osallistumaan vaarassa ja välittömässä avun tar-
peessa olevien ihmisten pelastamiseen. 
 
Merivartiosto esittää, että järjestäjä muuttaa reittiajoa siltä osin, että käynti 
Norrskatan sataman edustalla poistettaisiin reitiltä. Merivartioston näkemyksen 
mukaan kyseinen osuus aiheuttaisi merkittävän turvallisuusriskin, sillä väyläalue 
on kapea ja useiden kymmenien veneiden samanaikainen liikkuminen alueella 
voi nopeusrajoituksesta huolimatta johtaa vaaratilanteisiin. Em. lisäksi kyseisellä 
vesialueella on vilkasta, tapahtumaan kuulumatonta huviveneliikennettä. 
 
Reittiajon turvatoimiin kirjattujen turvaveneiden osalta kehotetaan, että turva-
veneet sijoitetaan reitin varrelle ennakkoon tunnistettuihin riskikohteisiin. Tällai-
sia ovat esimerkiksi alueet, joissa on reitin kulkusuuntaan nähden risteävää lii-
kennettä ja/tai nopeusrajoituksia. Turvaveneissä tulisi olla ensiapukoulutettua 
henkilöstöä. 
 
Merivartiosto suosittelee järjestävää organisaatiota laatimaan osaksi turvalli-
suussuunnitelmaa viestiliikennekaavion onnettomuus- ja/tai hätätilannetta var-
ten (järjestäjien GSM- puhelinten numerot, hätänumero, meripelastuksen häly-
tysnumero yms.) ja jakelemaan sen kaikille osallistuville venekunnille. Tällä het-
kellä yhteystiedot ovat kirjattuina sekalaisesti eri asiakirjoihin.  
 
Meripelastustilanteissa tulee olla välittömästi yhteydessä meripelastuksen häly-
tysnumeroon 0294 1000 tai ottaa yhteyttä VHF-kanavalla 16. 
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5 Merivartioston muut esitykset ja päätös 
 

Meripelastusviranomaisen näkemyksen mukaan suunnitelman mukaisia järjeste-
lyjä ja tässä asiakirjassa mainittuja kehotuksia noudattaen tapahtuman järjestä-
miselle ei ole estettä. 
 
 
 
 
Merivartioston komentaja  
Kommodori   Marko Tuominen 
 
 
 
Meritoimiston päällikkö  
Komentajakapteeni   Janne Salmela 
 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Rajavartiolaitos 03.03.2025 klo 09:05. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
JAKELU Paraisten kaupunki 

LSMV Meritoimisto 
LSMV KOM 
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